
Mateřská škola Hvězdička, Šlapanice, okres Brno-venkov, příspěvková organizace
Masarykovo náměstí 1664/6, 664 51 Šlapanice, IČ: 75023946

ID datové schránky: hrjkr28, tel. 728 769 150, email: ms@hvezdicka-slapanice.cz

Objednávka číslo: 1 

Termín dodání: 20.5.2020

Ze dne: 4.5.2020 

Plátce DPH: Ano

Odběratel Dodavatel
Mateřská škola Hvězdička, Šlapanice, okres
Brno-venkov, příspěvková organizace
Masarykovo náměstí 1664/6
664 51 Šlapanice
IČ: 75023946

Miroslav Bouška - Miros výroba nábytku
Charbulova 196a Brno - Černovice

Množství Název zboží, práce

Celková cena: 152 460,00 Kč

Záznam o předběžné kontrole před vznikem závazku dle § 13 vyhlášky
Byla provedena předběžná kontrola při řízení veřejných výdajů před vznikem závazku u dále uvedeného návrhu
smlouvy, objednávky, mailu, faxu atd. dle § 26 zák.č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a § 13
odst. 1 vyhlášky č. 416/2004 Sb.

Objednal/a:
Příkazce operace

razítko, podpis:

Schválil/a:
Správce rozpočtu

podpis:

Fakturujte na adresu:
Mateřská škola Hvězdička, Šlapanice, okres Brno-venkov, příspěvková organizace, Masarykovo
náměstí 1664/6, Šlapanice 664 51, IČ: 75023946

1. 2x kuchyňská linka


